de prudentia, legalitate, prouidentia, probitate et circumspectione 
vestris ac cuiuslibet vestrum plenariam fiduciam obtinentes, vobis 
et cuilibet vestrum principaliter et insolidum, Ita quod unus ves- 
trum inceperit alter mediare prosequi valeat et finire, cum potestate 
alios subdelegando per Regalia scripta mandamus Quatenus as- 
sumptis vobis seu alter vestrum lurisperitis ac aliis viris ydoneis 
qui vobis ad premissa. videbuutur expedire partibusque supradictis 
adpresentiam vestram seu vestrum alterius euocatis, causam seu cau- 
sas huiusmodi inter partes metani seu 
latas et etiani cum processibus si et 
examinetis seu alter vestrum audiat examinet et quod iustum 
fuerit appellatione remota decidatur seu alter vestrum decidat 
sine debito aut amicabili compositione terminetis seu terminet 
alter vestrum, Facientes vos et quilibet vestrum partes predictas, 
illud quod decreueritis seu pronuntiaueritis auctoritate nostra Regia 
et sub pena prout luris fuerit et ordo ditauerit rationis firmiter 
obseruare. Testes autem, qui nominati fuerint, si se gracia odio 
vel timore subtrasserint, eadem auctoritate nostra Regia et sub 
pena debita vestrum omnium seu cuiuslibet vestrum arbitrio in- 
fligenda compellatis, appellatione remota, veritatis testimonium per- 
hibere, predicta omnia et singola statuentes decernentes ex certa 
nostra scientia et Romane regie plenitudine potestatis, non ob- 
stante autentica « Si qui contra de episcopi (?) appellatione » et 
qualibet alia Lege seu iure obuiante, predictis vel aliquo predicto- 
rum, Presentium sub nostre Maiestatis Sigillo testimonio littera- 
rum. Dat. Constantie, anno Domini millesimo quadringentesimo 
quintodecimo decima die lanuarii. Regnorum nostrorum anno 
Hungarie etc. vigesimo octavo Romanorum, electionis quinto, 
coronationis vero primo.
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